日 時 平成２７年３月１８日　水曜日　１３時５５分～１４時００分

場 所 三重病院外来管理治療棟会議室

出 席 者 別紙のとおり

議事内容 下記のとおり

（H24・難治等（免）・一般・006）

研究者 藤澤　隆夫

申請者

谷口副委員長

研究利益相反審査委員会議事録

（利益26-21） 小児期の食物アレルギーの新しい診断方法・管理法の確立と治療法
の開発に関する研究

外部活動として日本小児アレルギー学会理事長を無報酬で学会の運営業務を
行っている。その他企業・団体からの収入等はありません。

利益相反についてご質疑ご議論はありませんでしょうか。
特にないようでしら承認いたします。